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Utdrag fra Fagrådet på Røros 27.11.2010 – Iliuka kanalisert av Leif Havik. 
(Revidert av Liv Bliwaki – ferdigstilt 4. mars 2011.)  

FREMTIDEN - MODER JORD                                                                                                                    

Er det ønskelig at vi skal gjøre noe spesielt i åra framover?                                                       

For alt hva der søkes er at samle sin kraft for at noget erobre hva der tales nuet- 

tilblivelser. For således den besmitter sine nester. Alle tanker der spredes er ei all tid 

gjennom ordets funksjoner, dog der er alt mere lik kraften den selv åpenbarer. For alt 

hva den skaper av harmonier, alt hva den skaper av fredfullhet i sitt eget hjerte, bringer 

tilstander óg til sine nester. For alt lik der før er talt: den oppstående fiende er 

menneskebarnets bekymmer. Konu Ekatah. 

Hvordan kan jeg og vi hjelpe Moder Jord best akkurat nå?                                                      

Gjennom alt hva den gjør i sine tilstander, alt hva den skaper meditasjonens 

forpliktelser, gjennom hvorledes den skaper sang og toner. Alle energier er helige. Om 

den forpleier sitt selv, så forpleier den óg Moder Jord. Så bra! Korrekt. 

En gang sa du at mange folk kom til å felle mange tårer. Hva mente du med det?                   

Lik den vil se der bliver til en annen balansepunkt for sin Jord mellom hva der så er av 

autoritetenes styrelser og hva der er av de mildere, fredligere energier. Der bliver lik der 

var under de Minoiske tider (matriarki - kvinnestyre). Konu Ekatah. 

Universet bidrar i sterk grad, - og nødvendig, i prosessen med å berge Moder Jord og hjelpe 

oss i overgangen til den nye Jorden, men er det ikke noe spesielt vi menneskene på Jorda kan 

bidra med for å hjelpe til i den prosessen?                                                                                 

Alt hva den således gjennom bønner skaper lik lengsler til lysets tilstander er til god 

gavn for sitt eget selv, og således for sine nester. Dog, om der tenkes nu noget i praktikk, 

så kan den intet gjøre. For den intergalaktiske dimensjon og alt hva der fødes, alt hva 

der transformeres, og alt hva der oppløftes, er foruten menneskebarnets inngripelser. 

Lik den vil se, så er naturens kompleksiteter og alt hva der er i den små molekylære 

tilstand, noget menneskebarnet må innfinne sitt selv med. Den store guddommelighet 

ligger utenfor, i de store galakser, og der så kommer den guddommelige vind over 

Jorden nu. Således kan menneskebarnet intet gjøre, annet enn at se og at sanse og at 

være i sansenes opplevelser. Konu Ekatah. 

Zetaenes *) rekkefølge av de store jordforandringene som kommer, er den korrekt?                

Ei er der totalt. For der er lik påvirkeligt av tilstander der er i forendringer just nu. Om 

den så ser, så er der lik ei nogen kan se i konkrete tilstander de forendringer der 

kommer. For der er påvirkeligt av ulike energier og frekvenser efter hvorledes individet 

er i sin egen resonans. Der finnes nasjoner der resonerer, og der finnes tilstander der 

resonerer. Alt er der lik i ulike i frekvenser, således vil der absorberes de forendringer i 

ulike tanker og opplevelser. Der finnes nogle der vil favnes om til noget angest, der 

finnes nogle der vil favnes om til lykker, der vil være nogen der skaper lik 

guddommelige ekstatiske opplevelser. Dog der óg finnes menneskebarn der skaper lik 

der tales ’fake’. Konu Ekatah. Der er en god spor.                                                       

Følelsen min når det gjelder Zetaene er at de kanskje ikke er så veldig høyt utvikla åndelig? 

Således er der lik ulike frekvenser, lik ulike utviklinger. Dog like fullt, ei kan der måles 

og veies så. For der finnes lik tusener gestalter og vesener der lever utenfor din Jord og 

der søker lik for din Jord nu. Dog ei kan den tale til en hammer, og ei kan den tale til en 

sag og tale at hammeren er noget mindre utviklet enn en sag. Der er lik ulike redskapers 
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bevisstheter der i total energi bliver en god og forgyllen kraft - for spikeren. Konu 

Ekatah. (Latter) Dog ei for sagen. Konu Ekatah.                                                                   

*) www.zetatalk.com 

Når vil vi se Telda på himmelen uten sånne hjelpemiddel som teleskop?                                        

Så skal den ei vite nu. Vi skal ikke vite det? Ei skal den. Konu Ekatah.                                

Det magnetiske polskiftet, er det en annen hendelse enn det som gjør at vi skifter plass på 

verdenskartet?                                                                                                                          

Korrekt.                                                                                                                                       
Og det fysiske skiftet, det kommer senere?                                                                                        

Korrekt. Og det skal vi heller ikke vite - nå? Ei ser vi behovet. 

FRAMTIDSKARTET                                                                                                      

Framtidskartet, - av Gordon Michael Scallion? *)                                                                      

Så er der vel. Lik der nu vil se, der er forenderligheter i hva der tales New Zealand og 

hva der er av Australiens kontinenter. Der finnes óg lik ei bereknet for det hav der vil 

opphøre sin eksistens igjennom de riker der vil oppstå av havet. Ei er der så innkapslet i 

den ’kartum’. Dog, vi ser der vil komme til tilstander lik der er en god billed at se til. 

Konu Ekatah.                                                                                                                           

Når det gjelder Norge på det kartet, så er der veldig lite igjen.                                                                  

Ei er der så, for der vokser lik vi taler av havets dype. Således vil der skapes nye riker, 

lik den óg vil se, ei er alt at bereknes så. For nogle menneskebarn er i sin tro for at havet 

vil oppreises i sine forstigelser, - oppstigelser, dog der er lik ennu der ei kan bereknes, 

for hvorledes der er meget av vannets volum der anbringes til ny polar energi av 

’glacierer’. Konu Ekatah. Takk, Iliuka.                                                                                                                                                                

*) http://www.matrixinstitute.com/                                                                                             

Et annet kart over Verden som du også sa var godt spor, - på det ligger Norge og Spania 

parallelt under Ekvator. Oki. Er det noe, - vil det bli sånn? Nesten så.                                        

Er det noe annet du kan si om det kartet?                                                                                              

Ei ser vi behovet. Der bliver forunderligt at se sine elektroniske komponenters 

forvirrelser under fødsler av nye koordinater; – longitude og latitude. Konu Ekatah.                                                               

Kommer Holland til å forsvinne?  Ei vil der blive så.                                                              

Ikke helt, eller - delvis? Delvis.                                                                                                            

Men min familie og venner, de fleste bor langs kysten.  Korrekt.                                                  

Må jeg varsle dem på forhånd?                                                                                                                                       

Vi ser den kan. Dog vi ser; om den beskuer en rose, så vil den befraktes torner tilbake, 

således er der ei klokt. Være i din egen bevissthet igjennom for hva den formidler, dog ei 

skal der være av intensjoner for at påvirke nogen. Der kan være lik den presenterer sine 

egne overbevisninger, lik den óg vil se at menneskebarn der bærer sansenes åpninger vil 

så mottage de impulser og lytte derefter i tiden der kommer. Bekymres ei!                                                       

Jeg har også sett på det kartet og hørt om at Iliuka har snakka om at Norge vil ligge mer på 

spanske breddegrader. Vil det bety at det blir mindre vann i Norge, - altså ganske tørt? 

Korrekt.                                                                                                                                      

Er det noe å ta noen spesielle forholdsregler i den forbindelse, da?                                                      

Ei vil der tilrådes at samle noget vann nu. Der bliver gammelt.                                                   

Der vil ledes til at forstå nye innsikter for transformasjoner. Vann vil der være nok på 

hele sin klode, lik der er føder nu. Dog der er lik formidlelser av sådanne helige skatter 

der vil forendres efter intergalaktiske prinsipper. Konu Ekatah. 

http://www.zetatalk.com/
http://www.matrixinstitute.com/
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NORGE                                                                                                                                         

Kommer regjeringen og samfunnstoppene i Norge til å ’gå under jorda’?                                            

Ei ser vi der bliver så.                                                                                                                      
Har de gitt opp de planene?                                                                                                               

Ei er der så. Dog den vil se at der finnes ei struktur og der finnes ei nogen plan. For 

hvorledes der nu er, så er der forendringer der skaper forendrede behov. Således vil den 

óg se, at om der bærer et klokt hovud, så kan der óg briste i tidens nødvendighet. For 

der er så klokt at den ser; alt hva der skapes i bevisstheter, er noget lik menneskebarna 

vil ledes til gjennom sjelens lengsler og påvirkelser. Ei er der hovudet der råder. Konu 

Ekatah.                                                                                                                                      

Vil Norge bestå som nasjon i mer enn ett år fra nå? Korrekt.                                                          

Mer enn to år? Ei er det. 

GENETISKE FORANDRINGER – HINNEN RUNDT JORDA                                                  

Iliuka har sagt noe om nye frekvenser – bestrålinger fra solen – som gjør at Jorda skaper nye 

vekster.. Korrekt …som beskytter..                                                                                            

Der er gjennom genetiske forendringer – DNA-profiler, korrekt.                                            
Ja, så det er paralleller mellom den nye hinnen rundt.. som skapes rundt Jorda og til hinnen 

rundt mennesket?                                                                                                                    

Korrekt. For der er så; i tider der fødes nye symptomer, så bringes der óg 

kommunikasjonens informasjoner mellom alle cellers bevisstheter i et legeme. Og om en 

syk celle er en syk, så vil den noget sende informasjoner til et annet cellenivå der 

eksisterer i hva der vokser lik i vegetabiliske føder og frukter og trær. Og der skapes en 

kommunikasjon i treet og frukten og buskens tanker - óg for at skape nye tilstander og 

egenskaper. Således, om den nu tenker tretusenersekshundreder og firtien år (3641) 

tilbake, så var der ei så meget gode vibrasjoner i tebladet som der nu er -- til eksempel. 

Der kan være blåbæret, - til eksempel. Der kan være gulroten, - til eksempel. - Sitter den 

nu og venter at vi skal benevne alle eksempler?                                                                     
Du skal slippe det, ja. Konu Ekatah.                                                                                                                      

Men denne hinna, er den laget av vann, på en måte?                                                                  

Ei er det, ei er det. Der er lik magneto-energier der søker så noget av at samle hva der i 

din himmel omtales noget inkorrekt lik ozoner. Takk. Konu Ekatah. Takk. 

FREKVENS-ENDRING / INNTAK AV MAT                                                                        

Når kroppen endrer frekvens, - i forhold til inntak av mat – føde, - det vil vel også endres?  

Dog der er lik ulike kompensasjoner menneskebarnet søker dertil. For menneskebarn 

bliver lett forvirret om de en dag ei bliver hungrig. Således vil der óg ete i alle fall. Og 

der er lik tiden vil avkreve for alle livsvesener, lik der er for menneskebarn, lik der óg er 

for dyr, at noget kjenne efter kraften i hva den eter.  

Kan Iliuka si noe mer om de energiene som blir tilført oss nå?                                                  

Vi ser der er ulike frekvenser til ulike individer. Der er ulike frekvenser til ulike parter 

av sin Jord. Der kan tales lik sektorer der bringes nogen høyere frekvenser, annen 

lavere frekvenser. Alt er der for at stabilisere hele globen under tidenes forendringer, 

noget synkront med hvorledes der er for Moder Jords magmastrømmer. Så er der óg 

påvirkeligt av hva der tales de intergalaktiske tilstander, i hvilket Moder Jord er 

oppløftet i en sådan tilstand. Dog lik vi taler, der vil være andre der råder for sin Jord 

nu; – alt mer konflikter, og alt større potensielle energi for at heles. For de høye 

frekvenser som forinter og forøder er óg de samme frekvenser der forheler. 

Menneskebarnet velger selv. Konu Ekatah. 
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I forhold til akupunktur og meridianene; retningen i meridianene, endrer den seg i forbindelse 

med endringen av frekvenser?                                                                                                       

Ei er der så. Dog der er kraften i pulsasjonen der forendres – styrken. Linjene er alltid 

de samme.                                                                                                                                 
Men vil det også endre seg, altså effekten av å bruke nål, kontra å bruke en finger?              

Der er beroende for menneskebarnets selvs opplevelser: Nogen frykter nål, nogen 

frykter ei finger. 

TILGANG TIL FØDE  - ELEKTRISITET                                                                                                         

Tilgang til føde og sånt nå i tider som kommer, vil det begrense seg snart?                                               

Det vil det.                                                                                                                                  
Er det noe som er spesielt klokt å ha i reserve og tenke på framover, - av føde?                          

Ei ser vi behovet. Se til hvorledes den tilføres sitt legeme alt hva der er til gavn nu under 

hva der tales nytelsens opplevelser, så er der velsignet. Der er óg føder i energier der 

tilføres.                                                                                                                                                                                       

Hvor lang tid bør vi planlegge å lagre mat for?                                                                                 

Vi ser; der er ulike soner, der er ulike opplevelser av sådant. Der er ulike behov om der 

er liten flokk, om der er stor flokk. Således er der óg individer der ei avkrever meget, og 

der er individer der avkrever alt. Således er der individuelt. Dog, se nu for hvorledes 

den noget for sitt eget livs leven skal tenke fire månedelers periode. Konu Ekatah.                                    
Jeg tenkte det kanskje var enda lenger. Ei er det.                                                                                                                      

Kan Iliuka si noe om hvor lenge vi vil måtte klare oss uten elektrisitet?                                         

Der er óg ulike opplevelser, for der er lik ulike påvirkninger av de tilstander der er. For 

meget vil der beve i marken. Således vil der være behov for at skape nye linjer. Like 

fullt vil der óg påvirkes til nogen nye anvendelser av teknologi der alt eksisterer nu; 

mottakelighet av solens vinder, gravitasjonens produksjoner(/proteksjoner?), - således 

vil der være nye teknologiske. Dog den kan se, for noget kan der være en halvt år. - Og 

på den tiden bliver grøten kald.                                                                                              

En kan vel klare å spise bare kald mat også.. Det kan den, det kan den… og overleve på det i 

et halvt år? Korrekt.                                                                                                                 

Hvis dette er i en kald tid på året, - i dag er det veldig mange som bor i boliger der det kun er 

elektrisk oppvarming, - hvordan vil de klare seg? Det bliver koldt. Ja, det må nå bli 

forferdelig kaldt. Vil for eksempel gasspeiser og.. være en god løsning?                                        

Så vil der blive. Konu Ekatah. 

SOLSTORMER – STERKE FØLELSER                                                                               

Hver gang det er solstormer og sånt, så blir en veldig påvirket følelsesmessig.                        

Korrekt, korrekt.                                                                                                                       

Og det kjennes ut som jeg holder på å miste kontrollen på..                                                     

Dog ei gjør den. Vi har full kontroll, vi. (Latter) Den tid den hører Iliuka rope: ’Mayday, 

Mayday’, så kan den bekymres. Hvile dine tanker i fred!                                                  

Jeg skal bare gjøre (..?)                                                                                                                  

Gjør vel så. Så er der tilrådelig. Nu skal den bydes en resept, - ett øyeblikk. - - Nu skal 

den få resept: Den skal søke at se sitt selv. Om den skuer nu ved havet, så vil den 

erkjenne en kraft om at den selv er havets vokter. Om den ser bølgenes tilstander der så 

søker noget at vaske bort minnene på stranden, så vil den se; all tid før en bølge møter 

landet, så bliver der nogle bobler. Se så hvorledes der skapes regnbuens kolører i de 

ulike bobler. De taler tilsammen. Se selv hvorledes boblene hviler i tillit, i 

balansepunktet mellom land og havet. For den der er havets vokter er óg landets vokter. 

Den der er lysets vokter, er óg mørkets vokter. Den der er ildens vokter, er óg vannets 
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vokter. Vokte ditt selv og være tilfreds med at den er havets vokter. Konu Ekatah.                                                                                                                 

To ganger siste måneden så har jeg merka sånne vibrasjoner at jeg har kjent det helt ned i 

tærne. Korrekt.                                                                                                                             

Er det jordskorpa som flytter på seg?                                                                                           

Så er det, lik den forbereder sine forflyttelser, korrekt.                                                           

Av og til tviler jeg på om jeg vil tåle, og jeg tviler i grunnen på alt, bortsett fra det som ikke 

har ord. Det kjennes ut som hjertet blir flådd innimellom. Hvordan skal jeg håndtere 

sånne’flådde hjertestunder’?                                                                                                          

Havets bobler. Bære tillit! Det er all tid eksisterende, og har all tid eksistert. Hvor der 

finnes vann, hvor der finnes vannets molekylers bevisstheter, hvor der finnes oksygener, 

på enhver klode, og der finnes tusener og tusener av dem i hele Universum, så vet alle 

bobler sine misjoner. Konu Ekatah. 

Å OPPLYSE – LA VÆRE Å OPPLYSE… - TANKEOVERFØRING                                                                          

De jordiske hendelsene Iliuka snakker om skal skje, dette med kjærlighet og det å være glad i 

– det er vanskelig å ikke ha dårlig samvittighet når en ikke opplyser folk. Og det er vanskelig 

å ikke ha bekymring for det som kan skje med folk.                                                               

Dog i tider den ser i fundamentet i sitt liv, så ser den hvilket liv den lever. Ei kan den 

leve nogen annens liv. Den kan være til stede i sitt eget liv – helt og fullt. Og gjennom 

sådan tilstand, så våger den óg at presentere sitt eget selv lik den er. Der er så lik sine 

omgivelsers menneskebarn bærer sine sanser der kan oppvåknes for hva de ser, de kan 

lytte til hva der tales. Dog efterfølgelser av sine sansers opplevelser, er noget individet 

selv må gjennomleve. For nogle er der lik at lyde og at høre de samme toner, for annen 

kjenner kallet vokse gjennom dypere bevisstheter og sine intuisjoner. Der er 

guddommelighetens slør. Konu Ekatah.                                                                                                                                       

Jeg tror at sjelene våre snakker sammen uten at bevisstheten vår er ..?                                    

Det er korrekt.                                                                                                                                      

Kan min sjel eller min tanke snakke med den andre uten at ord er sagt høyt?                       

Korrekt. Dog ei er der lik bablerier. (Latter) Der er kloke tanker der formidles. Og der 

er alt i større kjærlighets vibrasjon. Sjelen er ei noget konstrueret for at skape hat og 

begjær, sjelen er til for at vite at den er elsket og elsker sin neste.  Konu Ekatah.           

Om alle sjeler levede på sin Jord og alle kropper var borte, så var der ei noget ufred. Da 

var der sjelefred.                                       

MAYAKALENDEREN – OVERGANGEN - GUDER                                                                                         

Jeg har lest Hopi-indianernes beskrivelse av overgangen, og så en tolkning av Voluspå, og så 

lurer jeg på om jeg kan koble de to sammen?                                                                           

Det kan den. For hvorledes den óg vil gjenfinne i gamle assyriske skrifter, så vil den óg 

se at der finnes lik dimensjonelle lik lag på lag av de samme historiske verdier baseret 

på de samme fundamenter, baseret på den samme tro - i fødselen. Korrekt. 

Angående Mayakalenderen, det er jo mange profetier knyttet til det der med 2012.                

Korrekt.                                                                                                                                                      

Det sies at ni herrer over tid – skaperguder - skal stige ned til Jorden.                                          

Korrekt.                                                                                                                                         
Betyr egentlig dette at disse gudene stiger ned gjennom oss mennesker?                                     

Ei er der så. Der er lik visitasjoner. For der er lik den skal se nu, at ’guder’ er lik 

symboler for dimensjonelle energier – spesifike frekvenser -, en resonans, om den tenker 

inne i, så vil den óg se at ei er der nogen ’septim’ (En akkord som består av det 7. 

tonetrinn). Der er lik den vil se óg at der skapes om alt hva der frekventerer på din Jord 

der er i ni opphøyede energier – én efter én. Den er i den tredje nu, i hvilket, for 
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hvorledes menneskebarn opplever lik høyere resonanser der av sin doktor kan tales lik 

tinnitus.  Konu Ekatah.                                                                                                                         

Men er det slik at vi mennesker mer og mer på en måte - bliver guder? – skapere igjen? 

Korrekt. Så bra! Korrekt.                                                                                                             

Av vår egen virkelighet? Gudere enn gudest. Konu Ekatah.                                                  

Men er den eneste forskjellen om vi er bevisst vårt eget potensiale, eller ikke, da?                     

Der er. Dog den naïve kan óg komme langt i sine utviklinger. Dog igjennom den 

bevissthet den skaper – om der er gode intensjoner, om den óg ser hva der tales selvets 

behov i intensjonen for sine grupper, så er der klokt at den vokser alt bedre i tilstander 

og resonanser der kan så åpne portaler for lettere innsyn i den store opphøyde 

guddommelighet der tilhører nu Altets trone. Ei så meget bundet for Moder Jord, for 

Moder Jord er gammel og sliten nu. Nu skal der fornyes og integreres i den store 

galaktiske bevissthet. Konu Ekatah.                                                                                         

ENDRING AV KALENDERE OG HOROSKOP                                                                               

Jeg hadde en drøm om to soler og planetene som flyttet på seg, - er det på grunn av at 

jordaksen skal...? Korrekt.                                                                                                                                           

Da blir den astrologiske kalender helt feil etterpå? Korrekt.                                               

Hvordan kommer den til å bli?                                                                                                          

Der må fornyes. Dog vi ser den samme visdom vil der noget høstes av annens kilder. 

Således vil den óg se at horoskoper og astrologiske beregninger må inkluderes hvorledes 

der er av posisjoner mellom galakser til galakser, og lik der finnes en universell 

horoskop. Konu Ekatah.                                                                                                                  

Blir det det samme med Mayakalenderen? Korrekt. 

HUKOMMELSE                                                                                                                   

Mange har dårlig eller liten, eller har mister, hukommelsen for tiden, - ofte, eller av og til, 

eller helt. Og Drunvalo Melchizedek *) sier at dette blant annet kan komme av Jordas, og 

dermed vårt, magnetfelt,  - at det minsker?                                                                                                      

Hva er et magnetfelt? Vi minnes ei. Magnetosfære, da. Hva er det? (Latter) Nei, hvis det er 

borte, så er det jo kanskje ikke så godt å vite.                                                                        

Hvile nu dine tanker. Der finnes lik bevisstheters forendringer hvori der påføres 

menneskebarnets behov av at sortere noget av sine gamle tanker. For den vet like meget 

som vi vet, at de fleste menneskebarn bærer gamle byrder, - og sine nestes byrder, og 

søker ubevisst efter tilstander for at være byrdebærere. Således, i stunden der kommer, 

så vil der opphøre hva der tales i bekymringens eksistens, og så bliver menneskebarnet 

noget forvirret. Konu Ekatah.                                                                                                
Du sa noe om det i forbindelse med fotonenes energier, fotonbeltet, da... Korrekt.  ..at noe 

gammelt blir borte, og at noe annet gammelt vil huskes.                                                         

Lik der er memorerede tilstander i sine cellers bevisstheter der er til anvendelser, til 

nytter for denne nye tilstand. Så vil der blive, korrekt. For der finnes i alle livsvesener 

minner lik av cellens funksjoner der minnes de tidligere tilstander under de 

transformasjoner under tiden der forendredes i den polare akse. Konu Ekatah. Og ei er 

der fotonens belter. Der er felter. Vinder. (Det var en dokumentar om dette feltet på ’TV 5’ 

fra filmen ’The Living Matrix’) ’Belter’ er snevert. Konu Ekatah.                                                                                           

*) www.drunvalo.net                                                                                                              

CELLEMINNER – FRIE VALG                                                                                                   

Hvordan virker samspillet mellom cellehukommelse, fri vilje og valget mellom de tre veiene 

(Den røde, den blå og den sorte)?                                                                                                                                      

Lik der er, noget lik den skal se, en ulik vibrasjon. Alt er der tilhørende den samme 

http://www.drunvalo.net/
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kilde. Om den ser den frie vilje, så er der noget den kjenner til. Alt hva der finnes i 

cellenes bevisstheter av tiden den var den første celle der ønskede at splitres i to celler, i 

tre og i fire, og således, for at vokse. Således er der lik den vil se; all tids forløsninger, all 

tids lengsler vil være at befrie sitt selv av legemet. For i tider, så bærer den óg 

celleminner av tiden den levede lik lysets ’entity’ hvor hva der er tilhørende Lemuriens 

forgårder. Konu Ekatah.                                                                                                                

AURA                                                                                                                                              

Kan man manipulere auraen til å bli større og mindre?                                                                      

Den kan late som at den er lykkelig, dog ei vokser aura av den grunn.                                          
Nei, den er den samme.                                                                                                                           

Det er. Dog under påvirkninger fra den ytre sanses-opplevelse, så er der lik påvirkeligt 

for auraens tilstand i vokst og i forminskelser og i resonans-tone. Dog der er gjennom de 

tilstander den selv søker til, der forendrer sådant. Ei kan nogen annen påvirke din aura 

så. Konu Ekatah.                                                                                                                                      

Kan andre mennesker innvadere auraen vår?                                                                                             

De kan og de gjør, - all tid. Vi har innvaderet din aura, vi - nu.                                                             

Men kan levende mennesker innvadere den?                                                                                         

Så kan de. For en aura der møter en aura kan så skape nogen besmittelser av ulike 

resonanser. Gjennom for hvorledes nogle individer bærer lekkasjer i sin aura, således er 

der lik der skapes alt mindre resistens imot nogens aura. Og der finnes lik aura der er 

alt i store styrker óg om der skapes lik negative intensjoner. Så er der klokt at se all tids 

viktigheter av at skape det vern den er i behov for sitt eget selv. Og nu i tiden vi ser din 

aura er vokst, så er der fordi at den ser alt større deler av sitt eget selvs verk og 

betydelse. Således den høyakter større deler av sitt eget selv nu. Således er der vel. Konu 

Ekatah.                                                                                                                                             

Men gjør man rett i å fjerne negative energier og eventuelt fremmede ånder i auraen til 

mennesker?                                                                                                                                             

Så er det, korrekt.                                                                                                                                                                                                                           

Kan Iliuka utdype dette med aurafeltet vårt nærmere. Hva finnes i menneskebarnets aura, og 

hvordan opplever vi det, i disse tider?                                                                                       

Der er millioner ulike opplevelser. Der er millioner og milliarder ulike auras. Dog aura 

er en refleksjon av en energi menneskebarnet selv produserer gjennom sin egen tilstand 

i kommunikasjoner mellom sjelen, ånden og Den Store Guddommelige Kilde. Konu 

Ekatah. 

CHAKRA                                                                                                                                      

Iliuka har jo anbefalt å tenke i de syv chakra, - fortsatt. Jeg opplever at energiene i chakraene 

er på en måte mer essensiell eller subtil enn i akupunktur-meridianene? Korrekt.        

Hvordan er De Nye Energipunktene i forhold til det?                                                                      

Vi ser der er alt efter hva der bydes av næring. Om den ser så nu, så er alle chakra til 

alle menneskebarn i forendringer, lik for at skape forberedelser for tilstander der er lik 

vi taler sansenes opplevelser. For alle chakra kan sanse.                                                      

Og så står det litt ulikt i forskjellige bøker om chakra, om hva som er den balanserende 

retningen i et chakra. Noen mener at det da er ned på høyre side av kroppen og opp på venstre 

side. Stemmer det?                                                                                                                     

Ei er der så. Der er forenderligt. Der er lik pulsasjoner. Der er i alt syv år mellom hver 

vending. Lik der er for havstrømmer, lik der er for vinder, så er der syv og syv år.                    

I hvert individ? Korrekt.                                                                                                            

Under tidens uttrykk efter unnfangelsen, så begynner energienes strømmer all tid at 



 

8 
 

strømme nedover på den høyre side i de syv første år.                                                        

Og er det også sånn at vi kan.. når vi jobber med chakraene… at vi kan gå mot 

energiretningen for å få løst opp i blokkeringer, og så..                                                                                        

Nogle stunder så må der gjøres det for at noget forbremse noget hva der så er en 

selvgenererende energistrøm, korrekt.                                                                                  

Ja, bør vi da også harmonisere etterpå med å gå riktig vei? Korrekt. Korrekt.                      

Og det her med å puste inn i hara-chakra og ut i ett av de andre chakraene, kan vi bruke det 

som en mer målretta utrensning i de forskjellige chakraområdene?                                           

Vi ser der er noget komplekst. For der er så meget for hva menneskebarnet inntager av 

ulike føder, der skaper lik ulike vibrasjoner i ulike chakras. Om der tenkes noget 

gjennom de mantriske energier, så kan der søkes selv gjennom meditasjoner, gjennom 

hva der tales ulike yogas, hva der tales Chi Gong. For hvorledes den kjenner 

energistrømmene rene alt efter lik prinsippet for at tilførende energier erstatter gamle 

energier. Gamle energier vil all tid betraktes lik slagg, i hvilket der vil all tid søkes bort 

av legemet, - nogle stunder lik utrenelser – avsvettelser, nogle stunder lik håravfall, 

nogle stunder lik ’nightmares’ (mareritt), nogle stunder lik menneskebarnet søker at 

forholde sitt selv til at holde all energi tilbake, - der bliver til ulike symptomer. Konu 

Ekatah.                                                                                                                                          

Så det å meditere med pusten i chakraene, det er vanskelig å si noe generelt om det?              

Så er det. Alle chakras puster. I pulsasjoner. 

ULIKE DIMENSJONER                                                                                                                          

Noen føler og observerer at andre mennesker befinner seg i forskjellige dimensjoner. Kan du 

si noe om det?                                                                                                                           

Der er klokt at søke optikus. Ok. Lik vi har talt; der er sansetidens opplevelser nu. 

Således er der naturligt for menneskebarn at sanse og at se hva der finnes lik skygger - 

hva der manifesteres lik livsvesener der før var skjult og usynlig. Der er naturligt. 

Bør man hjelpe fastsittende sjeler over på andre sida?                                                               

Der er klokt, korrekt. Dog der kreves redskaper og bevisstheter, og vite hva den gjør. 

Hvilke redskaper?                                                                                                                     

Salviens røkelser, og primært at rene sin egen kraft i de gode ånds vibrasjoner den 

inntreder til en sådan seremoni, så er der velsignet. Der er vel.                                                       

Jeg har sett på tv at ikke alle blir hjulpet over. Korrekt.                                                                 

Har vi rett til å bestemme at noen sjeler skal hjelpes over og andre ikke? Ei er det.                    

Nei, alle bør hjelpes over. Korrekt. 

’SPØKELSES’-FOTO – I KORNSIRKLER BL.A.                                                                                                                

En nederlandsk ung mann, Robbert van den Broeke *) har fotografert..                                   

Så er der korrekt. Lik alt hva den sanser, kan der sanses gjennom fotografiens 

instrumenter, og således kan den favne om hva der tales ulike ’entities’ lik ’ghosts’, lik 

der er av gamle tider, lik der er av nyere gamle tider, og lik der óg er av tider der ennu 

ei er kommet til syne for menneskebarnet. Og for hvorledes der er noget klokt 

tilrettelagt for de symboliske verdier, om den tenker nu på kornets sirkler. Konu 

Ekatah.                                                                                                                                        
Kommer det flere som Robbert van den Broeke som kan feste på kamera?                            

Der finns mange nu, korrekt.                                                                                                               

*) http://www.bltresearch.com/robbert.php 

STEVEN GREER – THE DISCLOSURE PROJECT                                                               

Jeg venter på at Steven Greer og ’The Disclosure Project’ *) skal komme ut i massemedia. 

http://www.bltresearch.com/robbert.php


 

9 
 

Kan du si noe om det vil skje i nær framtid?                                                                                     

Så vil det. Der er tett innen varmtiden er for sitt høyeste, korrekt. Altså neste år? 

Korrekt.                                                                                                                                               

*) http://www.disclosureproject.org                                                                                                

INTRA-TERRESTRIALS                                                                                                        

Kan du også si noe om ’intra-terrestrials’? *) Det er noe som har kommet opp i det siste.      

Ei ser vi der er ’opp’ i våre tilstander. (Fordi det ble sagt ’kommet opp’.) Der er 

intergalaktiske tilstander og intergalaktiske livsfunksjoner – intergalaktiske livsvesener. 

Således der er bekant med Universums ytterste og innerste deler. Så er der noget lik der 

vil tilføre menneskebarnet sådan visdommer, lik der óg var kjent under tiden der er 

levet trettentusener år tilbake. (For 13.000 år siden.) Takk for det, Iliuka. Konu Ekatah.  

*) Drunvalo Melchizedek snakker om dette; vesener som bebor enkelte vulkaner, - altså 

’innenomjordiske’.       

HIMMELLEGEMER – KUNSTIGE?                                                                                         

Der er en som har tatt bilde av tre planeter på himmelen, - en amerikaner, Henning et eller 

annet på K. Er det Eris (Eris er det største himmellegemet som til nå er oppdaget i bane rundt 

sola.), den ene av dem?                                                                                                                   

Ei er det.                                                                                                                                           
Kan Iliuka si hvilken det er som han tror er Eris, da?                                                                           

Ei er der planeter. Der er glober, dog der er syntetiske konstruksjoner. Således vil der 

erfares under tider der vil skues at der ei er nogen sunn og normal bane. Der er ’space 

crafts’. Konu Ekatah.                                                                                                                         

Er alle de tre objektene der ’space crafts’?                                                                                     

Korrekt. Takk skal du ha. Konu Ekatah.                    

HORISONTALE /VERTIKALE VIRKELIGHETER – MEDISINHJULET/SPIRALEN               

Iliuka har snakket tidligere om Medisinhjulet som beskrivelse av vår horisontale virkelighet.. 

Korrekt ..innom den dimensjonen vi kjenner,.. Korrekt ..og spiralen som symbol på vertikal 

opplevelse gjennom flere dimensjoner. Korrekt. Og så har vi snakket litt om Pentagrammet, 

at det tilhører den horisontale verden. Korrekt. Går det an å si noe om forholdet mellom 

Medisinhjulet og Pentagrammet?                                                                                          

Pyrami – Pyrama. Så har vi talt før. Den eteriske verdi av alt hva der synes over marken 

lik pyramidenes vibrasjoner, bærer óg en ’twin’ lik der finnes i energier – magneto-

energier – der stråler ned mot Moder Jords magma. Således, om menneskebarnet i sin 

fysiske natur søker at bygge et tårn, så vet óg de store og de vise at tårnet forstyrkes óg 

ned under imot markens indre. Konu Ekatah.                                                                  

Men det er fremdeles horisontale energier vi snakker om, selv om det er inn imot Jordas 

indre?                                                                                                                                                  

Så er det, for horisontale energier kan være én meter tykk, der kan være en nanometer 

tykk, der kan være en kilometer tykk. Alt er der like fullt en horisontal bevissthet.          

I den bevissthet som vi kjenner? Korrekt.  

TRIGON – PENTAGRAM – PYRAMI, PYRAMA, PYRAMO…                                                                                       

Er det så at det finnes en likesidet trekant mellom Snæfellsjökull på Island, Machu Picchu i 

Peru og Hawaii?                                                                                                                        

Korrekt.                                                                                                                                     

Nøyaktig hvor ligger siste hjørnet på Hawaii?                                                                                     

Der er tett ved ’øyet som ser’. *)                                                                                                       

Akkurat ja, fordi det er på en måte pyrami, pyrama, pyramo?                                                             

http://www.disclosureproject.org/
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Korrekt. Korrekt.                                                                                                                           

Hva representerer i så fall Snæfellsjökullen?                                                                                   

Der er den visdom der er lik den gamle, den forættede, den forankrede. Der er pyrama.    

Og hva representerer Machu Picchu?                                                                                           

Der er pyrami.                                                                                                                          

Kan jeg spørre hva ’pyrami’ representerer i følelser?                                                                    

Der er den optimale sannhet den tilvelger. Ei for at beskytte, dog for at våge at avklede 

sitt selv til synligheter lik den en gang var, og lik den en gang bliver. Ei i mellomfaser 

hvor der skapes om sitt selv, dog den originelle, og den originelle der bliver ved enden. 

Således er den i den samme punkt, dog i en transformasjon, så vil den oppleve punktet 

annerledes. Dog, punktet er like fullt det samme – all tid.                                                                                   

Så Machu Picchu er det evige punkt?                                                                                             

Korrekt. All tid.                                                                                                                                      

Og Snæfellsjökullen er forankringen til fundamentet?                                                               

Korrekt. Således kan den se; Hawaii er ’øyet som ser’. Om den ser til Saga ø (Island), så 

er der kraften der er for at øyet skal se. Om den så ser, så er der óg en kraft der er 

balansepunktet for hvorledes der er av tiden der var. Og tiden der kommer, er den 

samme kvalitet som hva der nu er, her og nu. For at øyet skal kunne se, så må den være 

i nuet. Konu Ekatah.                                                                                                                      

Og dette er trigonalen?                                                                                                              

Korrekt. Begynnelsen av pentagrammets fødsel. Aha! Konu Ekatah.                                                                                                                                           

Er dette pentagrammet en del av flere pentagram, som et nettverk?                                            

Korrekt. Vertikale og horisontalt. Aksene til evigheten, omtrent? Korrekt.                           

*) Mauna Kea.  Fjellet (vulkansk?) er 4.205 m høyt. (Iliuka har snakket om dette tidligere, - at 

Hawaii er Jordas øye.  Og øya Kea i Kyklopene (Hellas) er også et sted han har ’anbefalt for’ 

noen av sine frender de siste åra.)     

Odin,- eller Wotan, - finnes det en parallell mellom han og Mayakongen Pacal Votan. *)                                                                                                                                                    

Meget korrekt. Lik der er transparenter den skuer igjennom inn i evigheten, dog ut av 

evigheten. Lik linjen ei er lik rett linje, dog lik den møter sitt selv, lik der tales 

evighetens orm eter sitt selv opp på ny og på ny, til der bliver et litet punkt. Så vil der 

fødes ut i en ny linje, og krumme sitt selv til den møter sitt selv igjen. Evighetens symbol 

der óg er i drakens tekn. Konu Ekatah.                                                                        

(Uendelighetstegnet –lemniskaten - det liggende 8-tallet (I runer: det liggende timeglasset: 

Dagaz).- ”Verdensslangen” Ouroboros.)                                                                                 

Og Odin ofret et øye for å se mot den.                                                                                     

Det gjorde den. Ja. Og øyet kan hvile på Hawaii. (Mauna Kea?)                                                    

Og dette er igjen kopling med ’Maunir Draupnir’?                                                                           

Så er det. For øyet, om der skulle fungere, så var der óg nogle betingelser. Og 

betingelsen hviler på Saga-øen (Island). Betingelsen vil forendres under tider da søster 

Katla uttrykker sin vrede.                                                                                                                                                 

Og øyet våker over alt som er på Island da, eller, altså fundamentet? Korrekt. Det gamle 

fundament.                                                                                                                                  

*) http://www.13moon.com/pacal-avatar.htm 

Er det ellers noe du vil si til meg?                                                                                               

Se hvorledes der nu i tiden der kommer formes om hvorledes der tales av øyets struktur, 

om der benevnes lik Obama. Konu Ekatah. Vi elsker ’riddles’. (Gåter) *)                                                                                                                                                                                                             

*) - Fra rådet 8.12. 2010 i Trondheim: ”Den gåten som Iliuka kom med sist, om øyets struktur 

og Obama. Handler det om at sanseevnen endres, og at vi etter hvert ser mer av Obama? 

Korrekt.”                                                                                                                                         

http://www.13moon.com/pacal-avatar.htm


 

11 
 

- Fra rådet 19.02.2011 i Trondheim: ”I forhold til den gåten du ga oss – om øyets struktur og 

Obama, så fikk jeg en tanke på Hawaii, og.. Der er vel. ..Mauna Kea. Der er vel. Vil Hawaii 

også endres på samme måte som Island når Katla får utbrudd? Korrekt.  Og ’øyet som ser’.., 

vil da Jordas øye..? Det ser alt mer. Konu Ekatah.” 

KILDEN TIL ALTET – DET GUDDOMMELIGE – 22 VOKTERE - TELDA                                              

Kilden som er Altet, er det inngangen til guden i oss selv?                                                        

Så er det. I hvilket der óg er utgangen av det indre selv for at se og at forstå den 

universelle sammenheng – evigheten. Konu Ekatah.                                                             

Er dette sånne fraktaler som inneholder alt? Korrekt. Helheten? Korrekt. Alt og intet.            

Og kan man si at trettende nivået av skapelse er en syklus av tid? Korrekt.                            

Og finnes det så tjue voktere over menneskenes DNA, vår genetiske historie?                      

Der var tjue. Der er flere nu. Hvor mange er det nå? Der er tjueto nu. Svarer dette til .. 

Korrekt. …til noe vi har i vestlig vitenskap?                                                                              

Korrekt. Den vet hva der er. Se nu; alt hva der er i synkronisiteter - vibrasjoner, så vil 

der gjenfinnes. Hva er der så talt før om de helige besifrelser - nummerologiske tanker 

ikring sifferet elleve? Portalen opphøyes i tjueto. Konu Ekatah.                                           

I hvert fall så brukte Mayakalenderen tjue voktere.. Korrekt. …på tretten nivåer.. Korrekt.            

Er dette som en linse inn til kilden inn i oss selv.. Så er det. ..gjennom vårt genetiske opphav? 

Så er det. I hvilket der óg er lik linse for at se av den heligste punkt av nuet og inn i 

evigheten. For tiden eksisterer ei. Konu Ekatah.                                                                      

Men kan dette brukes i dag hvis det er tjueto voktere?                                                                

Så kan det, for vokterene behøver óg sine voktere.                                                                 

Så dette er en eldre utgave? Korrekt.   

De tjue soltegnene i Mayakalenderen.                                                                                       

Er den ennu ei ferdig?                                                                                                                

Neeei. Men jeg lurer på om.. Der er tjueto.                                                                                     

Tjueto. Javel. Men hvordan skal de beskrives?                                                                            

I ny tid, - når Jupiter bestråler sin Jord, så er der tjueén.                                                       
Blir Jupiter som Sirius B for vårt solsystem?                                                                             

Korrekt. Og hvem bliver så nummer tjueto, vil den undres senere, så den kan undre nu. 

Ja? Der er hva den så kan tale lik ’Guds Øye’, den gigantiske ’space craft’ Telda.                         

Er disse tjueto enhetene det er snakk om, gjenstår de i planeter óg?                                          

Så er der korrekt.                                                                                                                        

Ja. Akkurat som mikrokosmos i makrokosmos? Korrekt.                                                              

Fordi det er tjueto enheter.. Korrekt ..i menneskenes DNA. Svarer det til kromosomer?                  

Der kan tales så. Finnes det ikke tjuefire eller tjuetre kromosompar nå? Korrekt.    

Medisinhjulet, er det også et instrument som kan brukes? Det er et instrument det óg, som en 

linse? Korrekt. Eller som et fartøy, omtrent?  Korrekt. Og origo er på en måte..                  

Senter i Universum. Senter av sitt selv. Senter inn til evigheten, og til hva der tales Altets 

helige hvile og vibrasjon. Alt hva den óg ser og skuer i galaksenes ytre, så vil den óg se 

den sentrerede akse, i hvilket der er så evigheten der eter alt hva der er av lys for at selv 

blive opplyst. For der vil all tid eksistere lys og mørke. Konu Ekatah.                                  

Kan man si at origo er som et punkt til fraktalen?                                                                     

Korrekt. Der må være så. Skal den nu lete efter sitt punkt?                                                     

Det må jo alltid være her og nå, det? Det er det.                                                                           

Men ligger dette i hjertet?                                                                                                           

Ei kan der tales så, for der er beroende om den anvender hjertet lik linser for at se sin 

verden nu. Om den så i stunder og tidsepoker anvender intellektet for at skue over 
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verdens-opplevelser, så er der i hovudet.                                                                                   

Så det er alltid hvor man har bevisstheten sin? Korrekt.                                                           

Så bevisstheten kan fokuseres som en linse på hvilken som helst del av helheten av seg sjøl? 

Korrekt, óg på sin lille tå. Og der ligger origo? Korrekt. Og således, når den bemøter sine 

frender nu, så kan den spørge: ”God morgen, hvor har den sitt origo i dag?” (Latter)  

DRAUPNAS / MAUNIR DRAUPNIR / DRAUPNE                                                                    

Vårt gamle møte med Draupnàs *), det foregikk også på det horisontale planet? Korrekt, 

korrekt.                                                                                                                                       

Reiste Draupnàs i vår dimensjon, eller foregikk selve reisen, altså forflytningen, i andre 

dimensjoner før de manifesterte seg her?                                                                                 

Der var i andre dimensjoner. For hvorledes den ser; - så om den tenker intergalaktiske 

transporter, så er der alt lettere lik i andre høyere frekventerede vibrasjoner, enn hva 

der er i din lavfrekvente vibrasjon av materisk energi.                                                     

Kan vi ha møtt Draupnàs i andre dimensjoner uten å være det bevisst, her og nå? Korrekt. 

Sånn at vi har minner fra andre dimensjoner som vi har med oss her i den dimensjonen vi 

lever i nå? Korrekt.                                                                                                                   

Hvordan arter sånne vertikale minner seg i den tilstanden vi nå er?                                        

Der kan manifesteres til opplevelser - et opplevelse der kan være en mikrodels sekund. 

Der kan være en innsikt lik den tror den åpenbares for, i hvilket der har alt eksisteret i 

langtiders forvaring. Således er der lik små bobler der brister. Og således, om den søker 

til ’dolphins’, om den søker til ravner, så er der alt i gamle-minner der er ei av denne 

inkarnasjon, dog ei heller av gamle inkarnasjoner, dog av meget gamle inkarnasjoner. 

Konu Ekatah.                                                                                                                         

Som plutselige glimt av innsikt. Men kan det også være mer, for eksempel i en drøm som 

varer litt, sånn at innsikten kan vare litt over tid?                                                                     

Det kan det. For hva er tid?                                                                                                        

’Maunir Draupnir’, har det noe med at månen ble brukt som base, eller stoppested, for 

Draupnàs?                                                                                                                                           

Ei er der så. Der er tårer.                                                                                                                 

Tårer. Som ringen til Odin? **)                                                                                                  

Korrekt. Konu Ekatah.                                                                                                              

*) Draupnàs; dverglignende utenomjordisk rase som landet i Tibet for ca 12.000 år siden?- 

http://www.crystalinks.com/dropa.html                                                                                    

**) Odins ring: Draupne.- http://no.wikipedia.org./wiki/Draupne 

Det er funnet mange ’disk’er, steiner, – såkalte ’Dropa Stones’ i Himalaya, i nærheten av der 

mange hodeskaller, som hadde veldig lang bakskalle, også er funnet. Kan du fortelle oss noe 

om dem? *) (Se over: Draupnàs)                                                                                                                                     

Vi ser der er talt forut. Der var visitasjoner lik der blev omskrevet av menneskebarn lik 

gudesønner og gudedøtre. 

Hadde Draupnàs en rolle forrige gang jordens poler endret posisjon?                                             

Korrekt.                                                                                                                                     
Skjedde det i forbindelse med den krasjlandinga som er beskrevet på de gjenfunne skivene?                                            

Ei er det. Der var ennu syttitre tusener år (73.000) før. Såpass lange tider! Korrekt.    

Men, stemmer det at Draupnàs, ved å posisjonere enorme skip rundt Jorda, bidro til å 

kontrollere de kreftene som oppsto da..?                                                                                     

Korrekt, korrekt, korrekt. Og så vil der blive på ny. Akkurat! De skibe hviler der alt nu. 

Nogle er i sin tro på at der oppdages nye planeter, og plutselig er planeten borte. Nogle 

nu vil der tro der er lik skyer. Nogle vil der undres på hva der kan skues lik en tomhet i 

http://www.crystalinks.com/dropa.html
http://no.wikipedia.org./wiki/Draupne
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himmelen. Dog like fullt er der ’space crafts’ med dimensjoner menneskebarnet ei kan 

bringe en forestilling om. Konu Ekatah.                                                                             

Men den ’switch’en forrige gang, den skjedde for ca. tolv-tretten tusen år siden? 

Trettentusen og fjorten år. Nesten femten.                                                                                  

Men de skivene (The Dropa Stones?) var datert til omtrent den samme tida, var de ikke det? 

Så var der for nogle. Dog der óg eksisterer alt eldre skiver.                                                      

Så de beskrev også en eldre krasjlanding? Korrekt.                                                                       

Er det Draupnàs som vil komme tilbake i synlig form nå også?                                                        

Så vil der óg være, korrekt.                                                                                                                  

Er Draupnàs ett av flere folk? Korrekt. Fuglemannen, Sirius, Andromedas og Pleiadenes 

tilstander. Akitares. Ja, så det er forskjellige grupper.. Korrekt ..besøkende da, altså? 

Korrekt. 

Var det en av Draupnàs.. dette jeg fikk en følelse av da jeg var i Tiahuanaco (i Bolivia)?                          

Ei er der tilhørende den samme energi. Dog hva der ble fremvist på eders himmel under 

den seneste vinter lik spiralenes lys *), så var der manifestasjoner, lik 

kommunikasjoner. Om der er på himmelen, om der er i kornet, alt er der – óg i havet – 

alt er der óg i kosmos. Alt er der óg en kommunikasjon mellom alt det levende i tidens 

oppløselighet og til evighetens fødsel. Konu Ekatah.                                                             
*) Lysspiralen over Nord-Norge 9.12.2009  

ENGLER                                                                                                                                   

Hva med Juleevangeliets engler, hva slags vesener var det?                                                          

Der er lik hva der tales og beskrevet til hvorledes der er av lysets og ildens voktere, for 

hvorledes der ei finnes en engel der er noget mere ’englere’ enn nogen annen engel. Der 

finnes noget i himmelske tilstander der beskrives lik ’Arch angels’, dog ’arch’ er noget 

bestøvet ord nu. Se nu for hvorledes alle er engler, inkluderet menneskebarnets 

bevisstheter, og alt vil der søkes til at blive noget engel. Dog der vil se alt større 

betydelser av det guddommelige livsvesen der var i sitt selv. Således er der lik vi talede 

for Ørnebror (en av de tilstedeværende): For hvorledes der er av den sentrerede tilstand i 

sitt eget origo, så er der ei nogen bekymmer i en engel, og således er der ei nogen 

drømmer for neste dagens opplevelser. Den er her og nu, lik båret av den galaktiske 

vind. Konu Ekatah.                                                                                                                   
Så engler kan ikke sies å være et slags folkeslag på samme måte som Draupnàs og ..?             

Ei er der så. Engler er ’echoes’ av Den Universelle Guddommelighet. Konu Ekatah. 

                                                                                                                                                                                           
ISLANDSK KULTUR – THE SOUVEREIGNE INTEGRAL                                               

Islandsk språk og kultur er veldig isolert.                                                                                   

Korrekt. I det ytre, korrekt. Ja. I det indres bevissthet av gamle tilstanders opplevelser, 

om den søker i de gamle mytologiske norrøniske begreper, så er der alt mange tusener 

og tusener, tusener og tusener individer der lever og ånder av den islendske vibrasjon, 

foruten at tenke over sådant.                                                                                            

Nettopp! Har det noe å gjøre med et spesielt type nettverk?                                                                 

Ei kan der tales så. Kan der utdypes? Vel, du har snakket om brorskap. Så er der all tid. 

Korrekt. Brorskaper kan være i synligheter og usynligheter. Der kan være av karmiske 

møter hvor den således har nogen hugget av hodet, og således kan være til stede for at 

skape nye bevisstheter og innsikter i denne inkarnasjon, lik der skaper av tiden den selv 

var viking.                                                                                                                                             

Det er noe som heter ’Den sovereigne integral’ *)?                                                                        
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Dog ei ser vi der er noget annet enn brorskap, det óg.                                                             

Men er det Island som en node på det nettverket? Korrekt. Ok.                                                 

Tusen takk skal du ha. Ei er der tusen. Ett? Korrekt. All tid én takk i nuets verdighet og 

evighet. All tid ett lys. All tid én tilstand. All tid ett levende livs liv. All tid én punkt. All 

tid en gud i ditt selv. Konu Ekatah.                                                                                             

*) http://www.sovereignintegral.org                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

KRYSTALLER – GRUVER - MONUMENTER - PYRAMIDER                                                                                                                                    

Du har sagt at krystaller skal tilbake til Moder Jord.                                                                                 

Så er der klokt. Ei er der lik ’skal’, dog der er klokt at den søker at se behovet for 

Moder Jords tilstander nu. Således er der alt bedre for Moder Jord at noget kjennes av 

de vibrasjoner av kristallenes frekvenser enn hva der er for menneskebarnet.                                                                   

Så det er ingen vits i å få tak i en fin krystall nå?                                                                                              

Den kan, dog der skal lånes. 

’Little Grandmother’ (Kiesha Crowther & The Tribe of Many Colors) *) og de krystallene 

hun har satt i jorda i Sverige, Ängbacka, i sommer, - det undrer jeg meg over; hvordan kan 

krystaller kommunisere?                                                                                                                  

For hvorledes alt er en levende energi. Om der så finnes menneskebarn der skaper en 

lengsel, - om der skaper lengselen til en krystall, så er der lik den skaper 

kommunikasjon med noget der er skapt av Altet og av Jorden. Moder Jord 

kommuniserer. Og der finnes så lik der er organismer, eller strukturer i spesifike 

systemer, der bringer kommunikasjonen. Den kan tale med en pyramid, den kan tale til 

en globe, den kan tale til oktagoner, - alt efter hvorledes den selv ønsker at 

kommunisere. Der er en høyere aktivum av energier der tilstrømmer, lik den kan lede 

sin egen kommunikasjon igjennom kristallen til sine nester, og den kan anvende 

kristallen lik den anvendes lik sansenes forstyrkelser.                                                                          

Så ritualet rundt det å sette den steinen i jorda har overordnet stor betydning, sånn som jeg 

forstår deg nå?  Korrekt.  Ja. Takk. Konu Ekatah.                                                                   

*) http://www.littlegrandmother.net 

Vann i forhold til krystaller, begge er jo kommunikasjons-medium. Korrekt.                      

Hva er forskjellen på vann og krystaller?                                                                                       

For den flytende energi bærer alt større og styrkede vibrasjoner til at kommuniseres 

med. Alt hva der så er i kristallinisk form er noget lik begrenset ut av hva der kan 

kommuniseres. Dog alt hva der flyter, lik omplasserer sine molekylære strukturer efter 

kommunikasjonens innehold. Konu Ekatah.                                                                                                            

Men vil krystaller være mer egnet til formålsretta, eller strukturert kommunikasjon på noen 

måte?                                                                                                                                                     

Så kan der være. Lik toner, og lik hva der tales energier der forbyttes lik lys og lik lyder. 

Dog ei for at formidle kjærlighet og emosjoner. Konu Ekatah. 

I Naica-gruva i Mexico*) er det noen enorme krystaller.                                                       

Korrekt.                                                                                                                                              

Har de noe med framtidens kommunikasjon å gjøre?                                                                              

Så er det. For så er der óg i tid der var før. For hvorledes der transformeredes lik 

billeder og signaler av taler, så var der alt mere under jorden. Nu er der i eteren. 

Således er der lik en annen resonans enn hva der var i megen eldede tider. Tiden 

Atlantis ledede for riket, og tiden Lemuriens riker eksisterede, der kommuniserede med 

andre galakser gjennom Moder Jord, - lik der kan betraktes Moder Jord resonnerede i 

sin egen kommunikasjon, lik der var samspillelser mellom menneskebarnets gode 

http://www.sovereignintegral.org/
http://www.littlegrandmother.net/
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intensjoner og Moder Jords guddommelige intensjoner – én språk og én tone. Konu 

Ekatah.                                                                                                                                    

Finnes det andre sånne gruver rundt om i verden?                                                                    

Det gjør det. Bosnien. Og der finnes under Egyptens Sfinx. Der finnes óg i hva der tales 

nord i de Kanadiske riker. Der finnes óg syd i hva der tales Chileniske tinder. Konu 

Ekatah.                                                                                                                                            

Nan Mandur **), hva var det?                                                                                                           

Der er noget der kan betraktes en kraft der genereredes gjennom for hvorledes der var 

ulike menneskebarn der i sine prestegestalter skapede en sådan bevissthet. Der var lik 

der óg kunne ses noget lik i noaidens tanke nu, lik påvirkelig energi genereret gjennom 

for at påvirke og noget for at manipulere den kollektive bevissthet. Dog der var opphørt 

at eksistere, i hvilket der var en alt større dimensjon der trådte inn. Konu Ekatah.                                                                                                                       

De basalt-steinene som ligger der, hva skulle de brukes til?                                                               

Der er lik kommunikasjoner, lik der var for Stonehenge.                                                      
I Elbert-distriktet i Georgia (USA) ***), der står det et monument høyt som et to-etasjes hus, 

og på åtte språk er det hugget inn noe som i..                                                                          

Øyet som ser.                                                                                                                       

Hvem har satt opp det?                                                                                                                  

Der er ’extraterrestrials’. Og således lik søyler, – lik marmorerede søyler, - lik 

inskripsjoner, - lik hieroglyfer. Så kan der óg gjenfinnes om den kunne nu sveve en liten 

tur til Mars. Og på Akitares. Og på Sirius B. Konu Ekatah.                                                                                                                                
*) http://en.wikipedia.org/wiki/Naica_Mine                                                                                      

**) En gammel by - delvis under vann nå – på ei øy i Stillehavet                                                                                                                                        

***) http://en.wikipedia.org/wiki/Georgia_Guidestones   

Hvem bygde Balkan-pyramidene, pyramidene i Bosnia?                                                                                        

Der er noget for hva der tales Pleiadenes livsvesener der visiterede Moder Jord langtider 

innen Egyptens riker blev oppfunnet.      

De krystallene du snakket om i Bosnia, ligger de i den største pyramiden, - i Bosnia?        

Månens mor, solens far, - alt er der av kristalliniske vibrasjoner. Konu Ekatah. 

Hvem har laga de flere hundre kilometer med ganger under Equador og Peru?                       

De der lagede aeroplanenes linjer for nedlandelser – ’extraterrestrials’ of Orion og 

Andromedas.                                                                                                                           

Det står et bord og syv stoler, hva er de laga av?                                                                          

Der er for rådet. Der er noget hva der skapedes av en spesifikk mineral. Der er befraktet 

av et annet rike.                                                                                                                             

Det språket som står på de metallplatene, kan det la seg gjøre å få det oversatt? Ei kan det. 

Akkurat. Takk skal du ha. Translatøren sitter tilbake i Andromedas himmelvrimmel. 

Kjørt seg fast? (Latter) Korrekt. Konu Ekatah. Konu Ekatah.       

THE WHITE BROTHERHOOD                                                                                                

’The White Brotherhood’, *) er det karmisk? Ei er det.                                                                   

Hva er deres oppgave nå?                                                                                                                 

Så kan der ei tales. De er. De bringer lyset, og de bringer fred, - dog alt efter hva der er 

nødvendigt for at bevare balansepunktet. Men de har den funksjonen? Så er der óg. Er det 

mer i tillegg? Konu Ekatah.                                                                                                       

De seks stjernene i den sirkelen som er symbolet for ’The White Brotherhood’, kan du si noe 

mer om det symbolet?                                                                                                                    

At se hvorledes der skaper i stjernens vibrasjon av gamle tradisjoner, så er der påvirket 

http://en.wikipedia.org/wiki/Naica_Mine
http://en.wikipedia.org/wiki/Georgia_Guidestones
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av den keltiske energi. Den vil se hva der bringer alt større innsikter derved. - For der 

bliver syv. Det blir sju! Konu Ekatah.                                                                                             

*) http://en.wikipedia.org/wiki/Great_White_Brotherhood -  http://www.ascension-

research.org/gwb.html 

GAMLE SIVILISASJONER                                                                                                       

Kan det sies noe om hvilken eller hvilke sivilisasjoner som falt i grus ved forrige jord-tilt?   

Der var Anasazis.*)                                                                                                                      
Var det Atlantis, spesielt, som sank i grus?                                                                                          

Ei var det, for der er alt eldre. Pueblos.                                                                                        

Hvilke steder ble den sivilisasjonen eksportert til etterpå?                                                       

Der er lik skapelser av ulike energier, lik forstyrkelser og fornyelser av ulike tradisjoner 

og kulturer. Dog primært vil den se, at hva der så påvirket den mongoliske stamme, er 

lik der tales efterkommere av livsvesener av Akitares. Tibet, Nepal, Mongolien.                             
Hva med Egypt?                                                                                                                           

Egypt er en konsekvens av de afrikaniske originelle nedstammelser, der igjen er noget 

kommet av hva der i din himmel tales Asiens riker. Der er splitrelser i vandringer, og 

således er der ulike påvirkelser, alt efter hvorledes der før den tredje tilt var lik 

beskrevet av rikenes posisjoner. Der er lik nu den vil se at de afrikaniske kontinenter alt 

var mere en del av en samlet kontinent: den store gigantiske platå.                                       
*) http://en.wikipedia.org/wiki/Ancient_Pueblo_Peoples 

 ANKH – KELTISK KORS – SOLHJULET - MEDISINHJULET…                                                                                                     

Ankh-symbolet fra Egypt. Jeg leste et eller annet sted at det symbolet var en beskrivelse av 

syv sammenkoplede skip – romskip?                                                                                            

Så kan der være. Der er lik ulike nivåer av symboliske forståelser. Om den óg ser, så er 

der lik der tales en evighet der hviler i Ankh. Om den óg ser, så er der lik symboliske 

beskrivelser av evigheten; - alt hva der før var, og alt hva der kommer. Om den óg ser i 

de små detaljum, så vil den óg se at der er den kommende forenelse av den katoliske og 

den kristne enhets tanke der fornyes og ses i sammenheng med det levende livet. Konu 

Ekatah. Se hvorledes paven beveger sine hender under tider den formaner sine tankers 

ord, så vil den óg forstå, der er lik symbolenes forenelser i Ankh. 

Ankh’en og det keltiske korset, - er det noe av det samme?                                                      

Alt er der i prinsippet bygget på de samme grunnstener. Alt er der utsprunget av én 

eneste punkt. Den Ene. Konu Ekatah.                                                                                                

I forbindelse med det keltiske korset, fortalte du at Stupaene har sin opprinnelse i det keltiske, 

som igjen har sitt opphav fra Nepal, som da tilhørte det mye større Tibet som var før. 

Korrekt. Det keltiske korset, tilhører det også da Tibet?  Ei er det.                                            

Men hva vil det keltiske korset, eller også solkorset som jo er en del av det keltiske korset, 

hva vil det bety for oss framover?                                                                                                        

Så har vi talt før. For nogle vil der være i betydelse lik samlende. For nogle vil der være i 

betydelse at nu er timen kommet for at søke i alle himmelske retninger. Så vil der óg 

være lik at samle i senter av sitt selv, lik for at óg se annen perspektiver. For nogle vil 

der være inkluderende, for annen vil der være sorterende. Konu Ekatah.                                              

Og det er dette som kanskje er sammenhengen mellom solhjulet, medisinhjulet og det keltiske 

korset?                                                                                                                                                

Så kan der tales. Og - flere. Som for eksempel? Konu Ekatah. 

WINGMAKERS                                                                                                                      

Wingmakers musikk liker jeg veldig godt. Wingmakers,*) hva gjør det for meg?                 

http://en.wikipedia.org/wiki/Great_White_Brotherhood
http://www.ascension-research.org/gwb.html
http://www.ascension-research.org/gwb.html
http://en.wikipedia.org/wiki/Ancient_Pueblo_Peoples
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Lik der skaper et helende refleks i ditt eget selv, så er der óg lik der er hentet 

vibrasjoner der tilhører hva den kunne lytte ut i de fjerneste galakser. For alle galakser 

taler til hinannen, og der er kommunikasjoner der kan transformeres til musikk.           
*) www.wingmakers.com 

SJAMAN – Å LÆRE                                                                                                                     

Hva er en sjaman?                                                                                                                             

Det er den der selv er bevisst på at den er det.                                                                                
Kan man utdanne seg til sjaman?                                                                                                   

Ei kan det. Der er nogen der gjør sjaman. Andre er det.                                                             

Hvordan kan man vite hvem som er det?                                                                                        

Det kan den ei. Dog individet selv vet. Sjelen vet.                                                                                                     

Vi er her på jorda for å lære. Korrekt.                                                                                             

Og hva er hensikten med den lærdommen?                                                                                     

Der er at skape friheter lik av menneskebarnets legemets bundenhet. For den sjel der er 

fri, den ånd der er tilbakeført til den store Altets Enhet, bringer lys i Universum. Alle 

stjerner den skuer til de fjerneste galakser er óg sjelers bevisstheter, lik Moder Jord og 

Fader Sol har óg sin bevissthet. Alt er der knyttet for Den Store Intergalaktiske 

Enhetspunkt.                                                                                                                                
Blir vi utlært noen gang, og hva skal vi da?                                                                                     

Der er en evig vandring. Gledes i tiden til at den er!   

BØKER                                                                                                                                           

Er det sant det som står i boka til Wirappen? *)                                                                              

Vi ser mange sannheter er der. Dog der vil åpnes nye portaler så den vil se alt større 

deler av sannheten; Sannhetens sannhet. Der er ennu skygger.                                        
Men det er klokt å lese den? Der er vel, der er vel.                                                                   

Og likedan bøkene ’Sov, mitt lille Norge’ og ’Makten bak makten’? Så er der vel. Det 

stemmer? Korrekt.                                                                                                                      

*) Johan Wirappen; ”Sov mitt lille Norge” og Per Aslag Ertesvåg: ”Makten bak makten”.                                                           

ME – MENTAL KOLLAPS                                                                                                                                                 

Det er mange som er hypersensitive for tida.                                                                             

Korrekt.                                                                                                                                     

Det er mange som blir veldig sensitive i forbindelse med sykdommen som kalles ME.                                                                       

Dog der tales alt mere i våre himler lik en mental kollaps. For hvorledes der er av 

mentale energier der skaper sykdommer, kan der óg skape tilfriskninger. Og således er 

der óg lik alt for hvorledes den påfinner og oppfinner og påfinner og oppfinner 

ablegøyer, så bliver der alt bedre for legemet at overkomme sådan mental turbulens. 

Om den så óg ser nu, så bliver menneskebarn alt mere forventet og i spenninger til jul. 

Dog der kan óg være individer der forbrenner sin ild gjennom flinkilismer og snillismer 

til jul. Om den så ser; alt hva der avskalles av mentale projeksjoner menneskebarnet 

har tillært gjennom tradisjoner og innbillede tradisjoner; - for hvem skulle så i våre 

himler gå rundt og tro på en gammel mann med skjegg? Der er så i tiden den vil se; alt 

hva den avkleder sitt selv bliver til lettere mottakeligheter for hva sansene én gang var 

ment for. Nu er der sansetidens opplevelser, og opplevelser for alle individer i hvilket 

den taler ’mere sensitiv’. Der er sunt at være sensitiv. Konu Ekatah.                                                                                                                                     

Den sensitiviteten, det virker som den er i alle cellene i kroppen; blod og vann..               

Korrekt. For alle celler har all tid vært en stor sansedel av menneskebarnet. Om den 

nogen tid skal lenges at kommunisere med bevisstheter og ’entities’ på Pleiadenes 

http://www.wingmakers.com/
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systemer, så kan den ei rope ’Hallo!’, og ei kan den lytte efter svar. Dog cellenes 

kommunikasjoner, lik hele legemet, vet i sin overbevisning hvorledes der kommuniseres 

upåvirket av tid og av rum. Konu Ekatah.                                                                               

Dette med retro-virus og ME, noen hevder at en variant av XMRV, de har kalte det MLV, er 

smittsomt virus..                                                                                                                                

Ei er det.                                                                                                                                                     

Og noen hevder også at ME-pasienter som har virus da ikke bør gi blod?                                      

Ei kan der tales så. Dog om den ser i dypere perspektiver, så er der ei all tid klokt at 

overføre blod der ei er glad. Nei, ikke sant. En lykkelig blodcelle er alt bedre enn en der 

er noget sur.                      

                                                                                                                                                                                                                                          

KOSMISK KLISTER                                                                                                                           

Iliuka har brukt betegnelsen ’kosmisk klister’.                                                                     

Korrekt.  Der er lik der tales ’klister’ i definisjoner av hvorledes menneskebarnet åpner 

sine portaler, spirituelle portaler, til sine spirituelle kilder, og der bliver så megen higen 

efter at absorbere alt hva der finnes av kosmiske energiers nyheter, at der bliver for 

meget. Alle er i behov av at vandre den ene steg efter den annen. Og ei kan den søke lik 

at blive over-spirituell. Således der bliver klister. Der vedhefter saker og mentale 

energier og innbillelser der ei er i behov av. Der bliver tåkete spirituelle vibrasjoner.    

Og vi er utsatt for ganske mye nå?                                                                                         

Korrekt. Det er vi. Men vi skal klare denne óg!        

ØKONOMI                                                                                                                                             

Er det best å bruke pengene våre nå, siden mynteverdien skal falle?                                        

Så er der klokt.                                                                                                                                       

Det er ingen vits i å ha dem stående i banken?                                                                                       

Vi ser; godt er der for banker at fylles. Dog ei ser vi der er til klok beslutning at gjøre så.  

Jeg er nysgjerrig på økonomi framover. Nå ser vi at den irske økonomien.. faller ..faller, 

men.. Ser den til den spaniske, så faller der. Ser den til den portugisiske, så faller der. 

Ser den på den lille butikk der er på hjørnet nu, lik der er vest på Azorene, så er den nu 

neste uke konkurs. Vi ser dine undringer. Dog se nu, at mynteverdienes bereknelser – 

om der nu dveles for hele sin klode, vil der falle, – den ene efter den annen, påvirkeligt 

av hvorledes der er til styrelser og forbrukelser, påvirkeligt av hvorledes der skapes 

syntetiske verdier gjennom produksjoner av sedler, og til nogen syntetiske verdier 

gjennom skapelser av konflikter. Således vil den óg se, alt hva der er av forendringer - 

geologisk struktur på sin Jord, vil skape ubalanser. Og ubalansen er dog én eneste 

resonans og konsekvens av hvorledes menneskebarnet ei har sett og forstått hva der så 

er av de sanneste verdiers bereknelser. Konu Ekatah.                                                          

Man kan tenke seg at EU ble laget for pengeverdiens skyld. Vil EU falle sammen?        

Korrekt. Så har vi talt langtider tilbake. Der bliver støvkorn tilbake.                            
Hva med den norske velferdsstaten? Kan vi vente oss like mye støtte fra staten i tida som 

kommer?                                                                                                                                    

Det kan den. Dog søke nu at se at der er differente opplevelser av dine himler og våre 

himler av ’velferd’. Hva ønsker den skal ferdes vel i sitt selv, er der legemet, er der 

ånden, eller er der sjelen? Om den tenker så, så bliver der ’sjelefreds-velferd’.                  
Jeg tenker på, for eksempel, trygdesystem, helsesystem, - vil det fortsette som før, eller blir 

det innskrenkninger når..?                                                                                                             

Der kan tales så. I den store, intergalaktiske overdragelse av Moder Jords tilstand og 
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eksistens, så vil der rådes annen tilstand. Der vil rådes en tilstand hvori der kan tales 

Loven og Regelens stund er lik: - at den menneskebarn der velger at våge at være lik 

den er, bringes fortjenester til, - den menneskebarn der søker at noget imitere nogen 

annen at være, mister sine velstander. Den der søker så at være noget til for nogen 

nester, høster mere enn den der sitter og venter nogen skal forpleie en selv. Takk.              

Og tidsbegrensninger og livsbegrensninger og legemlige begrensninger skal der veies og 

måles efter annen prinsipper enn nu.                                                                                     

Og kan den tenke sitt selv til, der bliver en trettitodel (1/32) så meget mindre papyrus. 

Ja, det er vi glad for. Der tilsvarer i alt åttientusen nihundreder og fjorten (81.914) store 

trær. Ja. Og om den tenker nu der sitter to ’pipepip’ i hvert tre, så bliver der mange og 

meget liv i skogen.    

Det var snakket om myntenes fall i sta. Kan du si noe mer nå? Du har sagt en del om det 

tidligere, det vet jeg, men kan du si noe mer om det nå i forhold til erstatning eller glidende 

overgang…?                                                                                                                                

Vi ser der bliver til hva der tales noget utjevnelser, dog der er en helhets opplevelse av 

verdier, alt annen prinsipper enn nu. Menneskebarnet kan ei forstå. For der finnes 

intergalaktiske livsvesener der gjennom kristalliniske mottakelser kan noget måle hvor 

meget av sin karma er der forløset, hvor meget av sin sjel vibrerer. Funklende sjeler kan 

noget skjemmes. Konu Ekatah.         

AVSLUTNINGSTALEN                                                                                                           

Der er óg klokt at se; alt hva den så tilfører sitt liv; gjennom hva den søker og hva den 

samler er óg til for at sortere. Noget vil der være i behov for at opplyse nuets tilværelser, 

annet vil der være behov for at forkaste til lik der ei er noget annet enn krydder. 

Velsigne således alt hva den bemøter på sine stier, og se nødvendigheten av hva den så 

selv gjør i beslutninger av at skape i livet.                                                                             

Livet farer forbi, dog således skal den óg vokse i alt større tilstedeværelser for hva der 

er. De tilstander den kan søke til i himmelske retningers bevegelser, er tilstander den 

søker i sitt dypeste selv. Tilstander den søker i sitt dypeste selv, er óg tilstander der alt 

eksisterer i Den Kollektive Kildes Bevissthet. Sjelene taler således til hinannen, så være i 

kontakt med sjelen nu og da.                                                                                                         

Være til stede i alt hva der er, og forvirres ei så lett.                                                                        

Sprede ei lik to øyner bliver til åtte øyner for at se noget mere, for den ser så mindre. 

Lytte ei med åtte ører for at tro at den hører alt bedre, for den hører alt mindre.        

Veie ei for alt åtte hjerter, for den kan søke i de to hjertekammer den har, så vil den alt 

lettere se hvor den skal søke.                                                                                              

Være således til stede i alt i sitt selv, og oppvåkne i sitt selv i sine egne sanser. Der er 

sansenes tidsepoker nu, og ei kan der vendes.                                                                                                                          

Vi takker for ilden og alt hva der belyser.                                                                                              

Heliget være dette kammer.                                                                                                                         

Vi takker for menneskebarn og eders undringer.                                                                                                 

Noget skal der vokse, andre undringer vil være næring for nye.                                                          

Forpleie eders rot, og gledes for den næring den gir sitt selv - gammelt som nytt, nytt 

som gammelt.                                                                                                                                                   

Vi takker for alt hva der er.                                                                                                                       

Konu Ekatah. 

                                                                                                                              


